DATOVY LIST

zemni kanal
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popis vyrobku: zemni kanaly jsou uréeny k mechanické ochrané rozvodu inzenyrskych siti ulozenych v zemi

svymi technickymi parametry pIné nahrazuji dfive pouzivané betonové Zlaby

je mozné pouziti pro dodate¢nou ochranu jiz nainstalovanych zemnich inzenyrskych siti
zemni kanaly se dodavaji v€etné barevného vika

spojeni se provadi pomoci spojek a pfeloZzenim spoje vikem, ¢imz se jednotlivé dily propoji
mez pevnosti v tlaku je zkouSena na délce 300 mm

pfi mechanickém zhutfiovani vrstev nad kanalem je tfeba dbat na to aby nebyly prekroeny hodnoty dovoleného zatizeni kanalu -
viz katalog CHRANICKY

material: PVC

samozhasivost: ano, do 30 s

teplotni odolnost: -5 - +60 °C

tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F

UV stabilita: ne

mechanicka odolnost KOPOKAN 1: 750 N /20 cm

stupen kryti: IP30

certifikace: CSN EN 61386-24:11, CSN EN 61386-1 ed.2:09
skladovani: CSN 64 0090

tolerance délky: £ 10 mm

pfi sluenstvi : spojky
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhli¢itan sodny

NE: aceton, benzen, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik



DATOVY LIST

zemni kanal

Cislo polozky

KOPOKAN 1_CD
KOPOKAN 1_7ZD
KOPOKAN 2_zZD
KOPOKAN 3_ZD
KOPOKAN 4_CD
KOPOKAN 4_7ZD

A
(mm)
100
100
120
130
200

200

B
(mm)
100
100
100
140
125

125

tloustka
stény
(mm)

4,7
4,7
4
54
54

5,4

délka

(m)

hmotnost
1ks=2m
(kg)

4.4
4.4
7,0

9,2

baleni
(m)
140
140
162
96
70

70

mez pewnosti
v tlaku
(kPa)

483
483
223
295
204

204

barva

Sedy kanal + modré viko
Sedy kanal + ¢ervené viko
Sedy kanal + ¢ervené viko
Sedy kanal + ¢ervené viko
$edy kanal + modré viko

Sedy kanal + ¢ervené viko
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